
                                       平成３０年１２月吉日 

 

 

 

一般社団法人日立青年会議所２０１９年度                                          

会 員 各 位  

     一般社団法人日立青年会議所２０１９年度 

理事長予定者  大和田 典義 

専務理事予定者  荒蒔 義嗣 

総務局長予定者  櫻井  恵 

定時総会のご案内 
  

拝啓  

師走の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当青年会議所活動に対しまして、格別

なるご支援、ご協力を賜り深く御礼申し上げます。  

さて、下記の通り、一般社団法人日立青年会議所２０１９年度定時総会を開催する運びとなりまし

た。ご多用中、誠に恐れ入りますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。  

敬具 

                記 

日 時  ２０１９年１月１５日 火曜日 
受 付  １７：４０ 

開 会  １８：００（第１部） 

開 会  １９：００（第２部） 

閉 会  ２０：３０ 

懇親会  ２０：４０ 

場  所    ホテル 天地閣 

懇親会登録料  ６，０００円 

            

 備  考  ＊同封の委任状は、出席される方も１月９日までに投函お願いします。  

＊バッジ、ネームプレートは必ず着用すること。  

以上 

―――――――――――――――――― ＦＡＸ返信票 ―――――――――――――――――― 

 一般社団法人日立青年会議所２０１９年度 定時総会（ １月１５日火曜日 ）に                      

出 席する     欠 席する    
懇親会に  

    出 席する     欠 席する 

委員会・役職名                氏名                1 

※恐れ入りますが食事を用意する都合上、出席の有無を１／９までに事務局２１－５１７１まで返信

下さいますようお願いいたします。なお総会３日前以降の懇親会キャンセルは後日登録料を徴収させ

ていただきますので何卒ご了承ください。  

        


